מצאתי להבהיר לצדדים אופן שאינו משתמע לשתי פנים, האחד, שמדובר בחקירה שהיא בתחילתה ובהמשך הדברים אתייחס לעניין של החשד הסביר.

והדבר השני הוא, שככל שנציג המשטרה ישאל באשר לגרסת החשוד במשטרה לא אחייב מתן תשובה לשאלות אלה שכן חשיפת גרסת חשוד במשטרה יש בה כדי לסכל החקירה.

אינני מחייב נציג המשטרה להשיב לשאלה הזו.

**ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ד, 20/05/2014 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

גם בעניין זה ככל שנציג המשטרה נשאל באשר לחומרי חקירה שנאספו או לא נאספו לא אחייב במתן תשובה.

**ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ד, 20/05/2014 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה להאריך מעצרו של החשוד בשמונה ימים.

בבוא בית המשפט לדון בבקשה להאריך מעצרו של אדם לפי סעיף 13 ל"חוק המעצרים" חייב הוא לבחון בראש ובראשונה האם קיים בחומר החקירה, חשד סביר במובן שניתן לו על פי הלכות בית המשפט.

השעה 15:00 איננה שעת פקיעת המעצר, אלא הוראה דיונית למשטרה, להביא החשוד לפני. שעת פקיעת המעצר כי כקבוע בחוק הפרשנות.

בשולי ההחלטה מצאתי לציין באוזני נציג המשטרה, שלא נעלם מעיני שבתוך תקופת המעצר מצויים אנו בימי המנוחה, אין בכך כדי להמנע מהמשך החקירה.

ייעצר החשוד ויובא כאמור.

**ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ד, 20/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן, סגן נשיאה**